

کمر توطئه مسعود بارزانی در کرکوک شکست

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: با شکست کردها در کرکوک، کمر توطئه بارزانی علیه امنیت منطقه شکسته شد.



به گزارش آران نیوز: آئین رونمایی از منظومه فکری مقام معظم رهبری عصر دیروز (دوشنبه 24 مهر) در محل کتابخانه مرکزی واحد علوم تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

علی‌اکبر ولایتی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در این مراسم، اظهار داشت: اشاره به دستاوردهای نظام در دوران 8 ساله ریاست‌جمهوری رهبر معظم انقلاب و رهبری 28 ساله ایشان جالب توجه خواهد بود و بنده قصد دارم به چند نکته مهم از این دوران اشاره کنم.

وی افزود: در دوره رهبری اقتدار جمهوری اسلامی ایران به حدی رسیده که بعد از صفویه در ایران بی‌سابقه است که پایه‌گذار این اقتدار رهبری امام راحل و ادامه‌دهنده آن مقام معظم رهبری بودند.

رئیس هیئت‌امنای دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه امروز با استشهاد از گفته‌های دوستان و غیردوستان، ایران جزو تاثیرگذارترین کشورها در منطقه است، تصریح کرد: بخش مهمی از تدابیر که برای اقتدار سیاست خارجی کشور توسط رهبری انتخاب شده، ریشه در قبل انقلاب و در دوران مبارزات علیه رژیم پهلوی بوده است.

وی ادامه داد: کتاب نقش مسلمانان در آزادی هند که از تألیفات رهبر انقلاب است، از راهبردهای ایشان در سیاست خارجی رونمایی می‌کند. تبلور شعار "نه شرقی، نه غربی" یکی دیگر از پایه‌های سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بوده که از اول انقلاب شکل گرفت که معنای آن حفظ استقلال و عدم وابستگی به بیگانه است.

ولایتی با بیان اینکه ایران از ابتدای دوره قاجار تا انقلاب اسلامی تحت نفوذ قدرت‌های بیگانه بوده، خاطرنشان کرد: یکی از آرمان‌های مردم ایران چه در زمان مشروطه و چه در زمان نهضت ملی شدن نفت داشتن استقلال بود.

رئیس هیئت موسس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دیدگاه غرب‌گرایانه از زمان روی کار آمدن قاجار رشد کرد، به گونه‌ای که برخی از دیپلمات‌های ما مانند تقی‌زاده در زمان مشروطه معتقد بودند فرهنگ ما باید تماماً غربی شود. این تفکر به قدری ریشه دوانده که هنوز در دیدگاه دانشجویان و برخی روشن‌فکران ما تاثیرگذار است.

وی با اشاره به نگاه استقلال‌گرایانه رهبری در دوران ریاست‌جمهوری و سپس رهبری نظام، اظهار داشت: نگاه پیشرفت در زمینه تسلیحاتی از خرید سلاح صرف از غرب تبدیل به همکاری‌های نظامی و خرید تسلیحات از روسیه شد و نمونه آن قراردادهایی با روسیه و گرایش به شرق بود. در حوزه اقتصادی، ایشان با رویکرد مبادلات اقتصادی با چین، روابط ایران در سخت‌ترین دوران تحریم را به گونه‌ای مدیریت کردند که در اوج تحریم‌ها حجم مبادلات ما با کشور چین به بیش از 100 میلیارد دلار رسید.

وی ادامه داد: نکته دیگر توجه به منطقه با عناوین و راهبردهای مختلف است، به گونه‌ای که ما خطوط مرزی‌مان را صدها کیلومتر دورتر از مرزهای خودمان قرار داده‌ایم. زرقاوی که رهبر آن زمان داعش بود اصلی را برای خود تعیین کرده بود که براساس آن نابودی ایران را هدف اصلی داعش بر می‌شمرد.

ولایتی تاکید کرد: همان‌طور که آمریکا برای حفاظت از خود در خلیج فارس پایگاه‌های دریایی دارد، ایران نیز برای پشتیبانی از مرزهای خود در برابر تهدیدات رژیم صهیونیستی در حیات خلوت این رژیم به واسطه حمایت از محور مقاومت دارای پایگاه‌هایی مستحکم است.

وی افزود: نکته دیگر حمایت ایران از هم‌پیمانان خط مقاومت است که هدف ما قدرتمند کردن این کشورها در برابر نفوذ قدرت‌های غربی در منطقه است. همان‌طور که امروز هم با خبر شدیم با شکست کردها در کرکوک، کمر توطئه بارزانی علیه امنیت منطقه شکسته شد.

ولایتی گفت: هدف بارزانی و در پشت پرده اسرائیل، مصادره چاه‌های نفت کرکوک به نفع اسرائیل بود. سال‌ها بود که هیچ گروه و اقلیتی با احساس افتخار پرچم رژیم صهیونیستی را در منطقه بالا نبرده بود که این موضوع بسیار برای امنیت منطقه خطرناک به نظر می‌رسید که این توطئه با اقتدار دولت عراق به پایان رسید.

رئیس هیئت موسس و هیئت‌امنای دانشگاه آزاد اسلامی یادآور شد: اینکه در اقلیم کردستان پرچم اسرائیل بالا می‌رود به این معناست که در صورت استقلال کردها در عراق، شاهد هم مرز شدن اسرائیل با ایران خواهیم بود.

ولایتی با بیان اینکه در دوران رهبری مقام معظم رهبری اتفاقات مهمی در منطقه افتاد، گفت: از جمله این اتفاقات، حمله عراق به کویت بود که با تدابیر ایشان اولین کشوری که اشغال کویت توسط عراق را محکوم کرد، جمهوری اسلامی ایران بود. هنگام حمله آمریکا به عراق عده‌ای بی‌خرد در مجلس معتقد بودند که ما باید دوشادوش صدام به جنگ آمریکا برویم که بنده در آن زمان به مجلس رفتم و با استفاده از رهنمودهای رهبری نمایندگان را از خطرات امنیتی این اقدام آگاه کردم.